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LEGENDA: 

ORARIO SETTIMANALE IN VIGORE DAL 10.09.2024 al 13.09.2024 
SEDE di VIA CALASTRO 

Il colore rosso indica i docenti in servizio presso la sede di Via Cavallo 
Il colore giallo indica i docenti in servizio presso la sede di Via Calastro 
Il colore verde indica i docenti in servizio presso la sede di Piazza Palomba 

 
MATERIA DOCENTI MARTEDI' MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI' 
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STORIA DELL'ARTE ALBORELLI EMILIA D D D     D D D     D D D     3E D 2D     

SCIENZE NATURALI AMBROSECCHIO MARIAROSARIA D 1B D     D 2E 4E     D 2N 2L     1N 1L D     

ITALIANO E STORIA AMBROSINO RITA D D D     D D D     D D D     D D D     

LINGUA FRANCESE AURIEMMA CARMELA D D 5A     D D 4A     4A D D     1A 3A D     

PROGETTAZIONE AVITABILE UBERTINA D D 5C     D D D     D 1C 4C     4C D 5C     

STORIA E FILOSOFIA BELLO PASQUALE D D D     4E 4G D     D 3E 4G     D 3E 4G     

DIRITTO BEVILACQUA GIUSEPPINA D D D     D D D     D D D     D D D     

DIRITTO BOCCIA MARIA D 1D D     2D D 2A     1D 2D D     D 1A D     

STORIA DELL'ARTE BOTTIGLIERI ROBERTO D D 3F     D D D     D D 4F     4F 5F D     

ECONOMIA CAIAZZO GIUSEPPE D D D     D D D     D D 5B     D D 4C     

ITALIANO E LATINO CARBONE ANNALISA 5F D D     D D D     3G D 2F     5F D 4F     

ITALIANO E STORIA CARLINO NOEMI D D D     D D D     D 1D 5C     D 5C 1D     

CHIMICA CASCONE ELISABETTA D 1C D     D 2D D     D D 1A            

SCIENZE UMANE CATAPANO MARIA D 5F D     D 4E D     4E 4F D     4G D 4E     
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RELIGIONE CERULLI GENNARO D D D     D D D     D 1F 3G     D 2F 3F     

LINGUA INGLESE CIANO ROSANNA D D 5B     3B 4C D     2B D D     D D 1B     

ITALIANO E STORIA CIARAVOLO CARMELA D 5B D     D 2A D     D D D     4A D D     

MATEMATICA COPPOLINO LAURA D 5A D     4C D D     1A D D     5B 2A D     

LAB. MODA D'ALESSANDRO MARINA D D D     D D D     3C D 2B     D 2B 2C     

LINGUA FRANCESE DE GENNARO AQUINO RITA D D D            D D 2A     2A D D     

LAB. MODA DEL GIUDICE FLORA SANTINA D D D     D D 2D     2D D 1D     1D 2D D     

ITALIANO E STORIA DI MEO LEONARDA D 1L D     D D D     5D D 2D     D 3N D     

LAB. MODA ESPOSITO ANNUNZIATA D D D     D D D     5B 4B D     D 4B D     

LINGUA INGLESE FASOLINO DANIELA 3G D D     D D D     3E D 5E     5E D 3E     

SCIENZE MOTORIE FERONE GIOVANNA D 5E D     D D D     3A 2A D     5A D 5E     

GEOGRAFIA FOGLIAMANZILLO MARCO D D 1D     D 4A 3A     D 3A 5A     2B D 2A     

ECONOMIA FORTUNA GIOCONDA D D D     2A D D     5C D D     5C D 3A     

ITALIANO E LATINO GATTONE MARIA ANTONIA 5E D D     4F D D     5F 4G D     1F D D     

PROGETTAZIONE MODA GIORDANO BARBARA 5D D D     D D 3C     D 3C 5D     5D D D     

ECONOMIA GIUGLIANO MARIA D 5D D     4A D D     D 5D D     D D D     

LAB. MODA GIULIANO ANNA D D D     D D D     D D 3C     3C 1D D     

STORIA DELL'ARTE/ ARTE E GRILLO MARIA D 1N D     4N 3N D     D 5A 4A     5N D D     

DIRITTO LA RANA DOMENICO        2F D 2G     D 1E 2E     2F D 2G     

SCIENZE NATURALI LANCELLOTTI CLAUDIA 3F 1F D     D 3E D     4F D 5F     3G 2G D     

LAB. MODA LANGELLA SOFIA 5C D D     D D D     D 4C D     D 5D D     

PROGETTAZIONE MODA LO IACONO FILOMENA D D D     4B 3B D     D 3B 4B     3B 5B D     

MATEMATICA LUCCIO NUNZIA D D D     D 3A D     D 4A 3E     D 4F D     

MATEMATICA MARRAZZO ADELE D D 1E     D D D     D 5F 4E     4E 1E 5F     

MATEMATICA MAZZA CIRO D D 1B     2C D 3B     D D 3B     D 1B D     

DISEGNO MAZZA CIRO D D D     D D D     D D D     D D D     

SCIENZE MOTORIE MIGNOGNA TIZIANA D D D     D 4B D     1B D 2C     4B D 5B     

RELIGIONE MONTUORI CAROLINA        D D D            2C D D     

LINGUA SPAGNOLA MONTANINI VALERIA                      3A 4A    D     

ITALIANO E LATINO MORLI PATRIZIA D 1E D     2G 2F D     1E 4E D     2G D 2F     

LAB. MODA MOSIELLO MARIA D 5C D     D D D     4C 5C D     1C 4C D     

STORIA ORLANDO MIELE CARLA D D 1F     D 2B D     D D 1E     1E D 3B     

MATEMATICA OROFINO CONCETTA D D D     D D D            D D D     

SCIENZE MOTORIE PESACANE IMMACOLATA D D D     4G D D     3F 2G D     D 4G 1E     

RELIGIONE PINTO ANNA D D D     4L 3L 2L     D D 5N     D D 5L     

ITALIANO E STORIA PISCOPO MARIA DANIELA D 1A D     3A D D     D D D     D 5A D     



ECONOMIA QUIRINO MARIA CIRA 5A D D     D D D     D D D     D D 5A     

LINGUA INGLESE ROMA TOMMASA MARIA D D 5F     D 4F 4G     2G 3F 1F     D 3F 1F     

MATEMATICA ROMANO LIBERA D D 1C     D 3C D     D 1A D     D D 3C     

LAB. MODA RUSSO LUCIA D D D     D D 2B     3B D D     D 3B 2B     

LINGUA INGLESE RUSSO MARIA TERESA VIVIANA        D D D     1C 2C D            

SCIENZE UMANE SANSONE NICOLETTA D D D     D D 3E     5E 2E D     D 5E 2E     

INFORMAICA SANTONICOLA MARIO        2B D 2C     2A 2B 1B     D D 1A     

STORIA E FILOSOFIA SCAGLIONE MARIA D 3F 3G     D D 4F     4G D D     D D D     

INGLESE SCARFOGLIERO RAFFAELLA D D D     D D D     4M 4L 3L     2D D D     

LINGUA INGLESE SCOGNAMIGLIO ELENA D D 1A     2E D D     5A D 3A     D 2E 4A     

ITALIANO E LATINO SCOGNAMIGLIO ELVIRA D D 5E     3E D 2E     2E 5E D     1E 4E    D     

LAB. MODA SORRENTINO MARIA D D D     D D 4B     4B 1B D     1B D 4B     

DIRITTO STRINA RAFFAELE D D D     D D D     D D D     D D D     

TAMPP TOPA GIORGIO 5B D D     D D 4C     D 5B D     D 3C 5D     

LAB. MODA VITIELLO MARIA VINCENZA D D D     3C 2C D     2C D 1C     D 2C 1C     

MATEMATICA VOTO MARIA LIBERA D 3G D     D D D     2F 3G D     3F 3G D     



 

 
LEGENDA: 

SEDE di VIA CAVALLO

Il colore rosso indica i docenti in servizio presso la sede di Via Cavallo 
Il colore giallo indica i docenti in servizio presso la sede di Via Calastro 
Il colore verde indica i docenti in servizio presso la sede di Piazza Palomba    

MATERIA DOCENTI MARTEDI' MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI' 
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SCIENZE UMANE ALISE ROSA D D D     D 2G 2F     1F D 3F     D 1F 3G     

ITALIANO E STORIA AMETRANO IDA D D D     D 4N 4M     D 2F 2G     D 4N D     

STORIA DELL'ARTE BOTTIGLIERI ROBERTO D D 3F     D D D     D D 4F     4F 5F D     

ITALIANO E LATINO CARBONE ANNALISA 5F D D     D D D     3G D 2F     5F D 4F     

RELIGIONE CERULLI GENNARO D D D     D D D     D 1F 3G     D 2F 3F     

LINGUA INGLESE FASOLINO DANIELA 3G D D     D D D     3E D 5E     5E D 3E     

ITALIANO E LATINO GATTONE MARIA ANTONIA 5E D D     4F D D     5F 4G D     1F D D     

DIRITTO LA RANA DOMENICO        2F D 2G     D 1E 2E     2F D 2G     

SCIENZE NATURALI LANCELLOTTI CLAUDIA 3F 1F D     D 3E D     4F D 5F     3G 2G D     

ITALIANO E LATINO MORLI PATRIZIA D 1E D     2G 2F D     1E 4E D     2G D 2F     

STORIA ORLANDO MIELE CARLA D D 1F     D 2B D     D D 1E     1E D 3B     

SCIENZE MOTORIE PESACANE IMMACOLATA D D D     4G D D     3F 2G D     D 4G 1E     

LINGUA INGLESE ROMA TOMMASA MARIA D D 5F     D 4F 4G     2G 3F 1F     D 3F 1F     

STORIA E FILOSOFIA SCAGLIONE MARIA D 3F 3G     D D 4F     4G D D     D D D     

STORIA E FILOSOFIA VITIELLO GIUSEPPE D D 5N     D D D     4L 3N D     4N D 4M     

MATEMATICA VOTO MARIA LIBERA D 3G D     D D D     2F 3G D     3F 3G D     

 



SEDE di Piazza Palomba 
Il colore rosso indica i docenti in servizio presso la sede di Via Cavallo 
Il colore giallo indica i docenti in servizio presso la sede di Via Calastro 
Il colore verde indica i docenti in servizio presso la sede di Piazza Palomba    

MATERIA DOCENTI MARTEDI' MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI' 
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SCIENZE NATURALI AMBROSECCHIO MARIAROSARIA D 1B D     D 2E 4E     D 2N 2L     1N 1L D     

ITALIANO E STORIA AMETRANO IDA D D D     D 4N 4M     D 2F 2G     D 4N D     

INGLESE ANNUNZIATA PATRIZIA D D D     D D D     D D 1N     3N D D     

STORIA DELL'ARTE CAPORALE DANIELA                      D D 1L     

MATEMATICA D'ANZELMO MARIA CIRA D 5L D     3L D 3N     5N 1N 1L     3L 5L 5N     

STORIA DELL'ARTE DE VIRGILIIS PAOLA D D D     4M D 2N     2L 3L D     4L 4M 3L     

ITALIANO E STORIA DI MEO LEONARDA D 1L D     D D D     5D D 2D     1L 3N D     

ITALIANO E STORIA FERRARA TIZIANA D D 5L     2N D D     D 2L 5L     D 4L 2N     

MATEMATICA E FISICA GENTILE ANTONELLA               D D 4N     D 2N 4L     

STORIA DELL'ARTE/ ARTE E GRILLO MARIA D 1N D     4N 3N D     D 5A D     5N D D     

DISC. GRAF. E PITT. IULIANO TOMMASO D D D            1L D 2N     2N D 1N     

LAB. ARTISTICO LEO DANIELA D D D     D D 4L     D D 4L     D D D     

ITALIANO E STORIA LIGUORO CARMELA 5L D D     D 4L 3L     5L D 4M     D 2L D     

DISCIPL. PROGETT. LIUCCI MANUELA 5N D D     D D D     4N D 3N     D 5N 4N     

DISEGNO MAZZA CIRO D D D     D D D     D D D     D D D     

ITALIANO E STORIA MINIERO ELVIRA D D D     3N D D     2N 5N D     D 1N 3N     

LAB. DESIGN PANARIELLO RAFFAELE D D D     D D 4L     3L 5L 4L     5L 3L D     

DISCIPL. PLAST. PELELLA ASSUNTA ANNAMARIA D D 1N     D 2L D     1N 1L D     D D 2L     

RELIGIONE PINTO ANNA D D D     4L 3L 2L     D 4N 5N     4M D 5L     

INGLESE SCARFOGLIERO RAFFAELLA D D D     D D D     4M 4L 3L     2D D D     

DISC. GEOMETRICHE SCARPATO LUIGI D D D     2L 4M D     3N 4M D     2L D D     

DISC. GEOM. ARCH. VINTI DANIELA D 5N 1L     D 2N 4N     D D D     D D D     

STORIA E FILOSOFIA VITIELLO GIUSEPPE D D 5N     D D D     4L 3N D     4N D 4M     

 


